Fica ateraaa a íCiáusuía sexta uos Recursos i-inancetros, nos ítens, que 

passam a vigorar com a seguinte redação: 

CLÁUSULA SEXTA— DOS RECURSOS FINANCEIROS 

6. Peia execução do obieto deste Contrato, especificado nos Anexos Técnicos, a 

CONTRATANTE repassará a CONTRATADA os valores aproximados de até R$ 

1.156.507,65 (UM MILHÃO CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E SETE 

REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), conforme disposto no quadro abaixo: 

Fonte dos Recursos Valor mensal 

Fonte 01 — Municipa! (Fixo) R$ 951.488,52 

Fonte 05 — Federal (Fixo) R$ 170.000.00 

Fonte 05— Federal (Variável — Piso Enfermagem) R$ 35.019,13 (previsão)